组织的舞阳县⒛25年高素质农民培育项目 (舞采磋商采购

-2025-32)政府采购活动,经评标委员会评审约定乙方为舞

阳县 2025年高素质农民培育项目D包 中标人,根据 《中华

人民共和国民法典》和国家有关法律、法规规定,以及采购

文件要求。甲、乙双方经平等协商,自 愿签订本合同。

第一条合同标的

1、 服务名称:舞阳县 2025年高素质农民培育项目 (D

包 )

2、 服务内容:文明乡风建设素质素养提升 110人 ,标

准为 4000元 /人。

第二条合同总金额

合同总金额人民币 (大写):叁拾玖万玖仟玖佰壹拾陆

元整。(￥399916元 )

第三条服务交付

1、 交付日期:2025年 12月 10日 之前完成。

2、 交付地点:舞阳县各乡镇。

第四条交付验收

1、 完成时限:乙方同意按甲方要求,于 2025年 12月

10日 前完成年度培训任务。

2、 资金申报及使用:补助资金用于项目摸底调研、项

目宣传、学员遴选、课堂培训、线上培训、基地实训、基地

孵化、模拟演练、培训教材、实验材料、场地租赁、学员食

宿、教师聘用、考试考核、队伍管理、跟踪服务等全过程费

用支出。培训机构培训结束后,预留跟踪服务费不能超过培